
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.01.04 № 18                                                                м.Ужгород

Про легалізацію органу
самоорганізації населення

Розглянувши подані матеріали, керуючись п.п.7 п.б ч.1ст.  38 Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”  та  ст.  13  Закону
України “Про органи самоорганізації населення”, виконком міської  ради
ВИРІШИВ:

Легалізувати  шляхом  реєстрації  орган  самоорганізації  населення
м.Ужгорода “Комітет місцевого самоврядування мікрорайону “Дравці”.

Місцезнаходження: м.Ужгород, вул.Інтернаціональна,5.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


